РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

«Р$» ^  2020 г. № 3^-6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг
администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район»

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра
муниципальных услуг администрации муниципального района «Сулейман-
Стальский район».

2. Назначить уполномоченным органом по ведению реестра муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией муниципального района «Сулейман-
Стальский район», Управление финансов и экономики администрации
муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию в газете «Кюринские известия и на официальном сайте
муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район»
Темирханова С.М.

Глава муниципального района